



## MoMy Holding ApS

Ny Sebberupvej 15  
8723 Løsning

CVR-nr. 41441070

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-06-2025

---

Morten Lykke Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**MoMy Holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 1.430.323, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 5.009.272, og en egenkapital på kr. 4.655.011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.750</b>	<b>-8.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.430.101	1.125.691
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.262	52.769
Andre finansielle omkostninger		-24.360	-8.650
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.437.253</b>	<b>1.161.685</b>
Skat af årets resultat		-6.930	-9.822
<b>Årets resultat</b>		<b>1.430.323</b>	<b>1.151.863</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.471.177	124.615
Overført resultat		-108.354	966.248
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.430.323</b>	<b>1.151.863</b>

**MoMy Holding ApS****Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.934.268	1.464.167
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.934.268</b>	<b>1.464.167</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.934.268</b>	<b>1.464.167</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.693.733	1.764.897
Tilgodehavende selskabsskat		381.271	378.644
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.075.004</b>	<b>2.143.541</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.075.004</b>	<b>2.143.541</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.009.272</b>	<b>3.607.708</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.156.307	685.130
Overført resultat		2.391.204	2.499.558
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.655.011</b>	<b>3.285.688</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.000	0
Selskabsskat		304.201	316.466
Anden gæld		60	54
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>354.261</b>	<b>322.020</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>354.261</b>	<b>322.020</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.009.272</b>	<b>3.607.708</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	3		

## MoMy Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	685.130	2.499.558	61.000	3.285.688
Betalt udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	1.471.177	-108.354	67.500	1.430.323
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>2.156.307</b>	<b>2.391.204</b>	<b>67.500</b>	<b>4.655.011</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Selskabet er administrationselskab for koncernen, hvorfor koncernens samlede selskabsskat er indregnet i balancen.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkation for alt mellemværende mellem Vestjysk Bank og selskaberne MLH Lastvognsservice ApS samt MLH Ejendomme ApS.

## 3. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed for tredje mand.